
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1)  

z dnia 27 października 2017 r. 

w sprawie powołania Zespołu roboczego do spraw pilotażowego wdrożenia opieki farmaceutycznej 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392 

oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Tworzy się Zespół roboczy do spraw opieki farmaceutycznej, zwany dalej „Zespołem”. 

§ 2. 1.  W skład Zespołu wchodzą: 

1) Przewodniczący Zespołu - Marcin Czech - Podsekretarz Stanu z Ministerstwie Zdrowia; 

2) Zastępca Przewodniczącego - Izabela Obarska - Dyrektor Departamentu Polityki Lekowej i Farmacji 

w Ministerstwie Zdrowia; 

3) członkowie: 

a) dr hab. Agnieszka Skowron - Uniwersytet Jagielloński, Collegium Medicum, Wydział Farmaceutyczny, 

b) dr hab. Katarzyna Szalonka - Uniwersytet Wrocławski, Wydział Prawa, Administracji i Ekonomii, 

c) Barbara Walenciuk - Dyrektor Departamentu Nadzoru w Głównym Inspektoracie Farmaceutycznym, 

d) Anna Polit - Naczelnik Wydziału ds. Inspekcji Obrotu Hurtowego Departamentu Nadzoru w Głównym 

Inspektoracie Farmaceutycznym, 

e) Joanna Szajnik-Solska – Koordynator Zespołu ds. Jakości Produktów Leczniczych Departamentu Nadzoru 

w Głównym Inspektoracie Farmaceutycznym, 

f) Dariusz Jarnutowski - Dyrektor Departamentu Ekonomiczno - Finansowego, Narodowy Fundusz Zdrowia, 

g) Grzegorz Zagórny - Naczelnik Wydziału Gospodarki Lekami w Narodowym Funduszu Zdrowia, Śląski 

Oddział Wojewódzki w Katowicach, 

h) dr n. farm. Piotr Brukiewicz - Prezes Śląskiej Izby Aptekarskiej, 

i) przedstawiciel Departamentu Polityki Lekowej i Farmacji w Ministerstwie Zdrowia, 

j) przedstawiciel Departamentu Nauki i Szkolnictwa Wyższego w Ministerstwie Zdrowia, 

k) przedstawiciel Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów 

Biobójczych, 

l) przedstawiciel Naczelnej Rady Aptekarskiej, 

      ł) przedstawiciel Polskiego Towarzystwa Farmaceutycznego, 

                                                      
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 1908). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 27 października 2017 r.

Poz. 107



 

 

m) Mariola Kostewicz - Mazowiecki Wojewódzki Inspektor Farmaceutyczny w Warszawie, 

n) dr hab. Agnieszka Zimmermann - Gdański Uniwersytet Medyczny, Zakład Prawa Medycznego 

i Farmaceutycznego. 

2. Członkowie Zespołu, o których mowa w ust. 1 pkt a, b, g, h, m oraz n, wyrażają pisemną zgodę na 

udział w pracach Zespołu. 

3. W pracach Zespołu mogą brać udział, z głosem doradczym, eksperci zaproszeni przez Przewodniczącego 

Zespołu. 

§ 3. Zadaniem Zespołu jest wypracowanie i wdrożenie modelu pilotażowego wdrożenia opieki 

farmaceutycznej. 

§ 4. 1.  Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu, a w przypadku jego nieobecności Zastępca 

Przewodniczącego lub wyznaczony członek Zespołu. 

2. Posiedzenia Zespołu zwołuje Przewodniczący Zespołu lub Zastępca Przewodniczącego, z inicjatywy własnej 

lub na wniosek członka Zespołu. 

§ 5. 1. Zespół obraduje na posiedzeniach, które odbywają się w siedzibie Ministerstwa Zdrowia. 

2. Zespół podejmuje decyzje zwykłą większością głosów. 

3. Zespół może podejmować decyzje w trybie obiegowym. 

§ 6. 1. Zespół jest obowiązany opracować model pilotażowego wdrożenia opieki farmaceutycznej w terminie 

6 miesięcy od dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia. 

2. Z dniem realizacji zadania, o którym mowa w § 3, Zespół ulega rozwiązaniu. 

§ 7. 1. Członkom Zespołu oraz osobom, o których mowa w § 2 ust. 3, nie przysługuje wynagrodzenie z tytułu 

uczestnictwa w pracach Zespołu. 

2. Zamiejscowym członkom Zespołu oraz osobom oraz osobom, o których mowa w § 2 ust. 3, przysługuje 

zwrot kosztów podróży służbowych na terenie kraju, w związku z udziałem w posiedzeniach Zespołu, na zasadach 

określonych w rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie należności 

przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej 

z tytułu podróży służbowej (Dz. U. poz. 167). 

3. Wydatki związane z działalnością Zespołu są pokrywane z budżetu państwa, z części 46 - Zdrowie, działu 

851 - Ochrona zdrowia, rozdziału 85195 - Pozostała działalność, z części pozostającej w dyspozycji Departamentu 

Polityki Lekowej i Farmacji w Ministerstwie Zdrowia. 

§ 8. Obsługę organizacyjno-techniczną Zespołu zapewnia Departament Polityki Lekowej i Farmacji 

w Ministerstwie Zdrowia. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

  

 

MINISTER ZDROWIA 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Zdrowia – 2 – Poz. 107


		2017-10-27T12:19:08+0000
	Polska
	Beata Zmysłowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




